
rabotni casovi 2020

ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД

1 2 3 4 5 6 7 2 3 4 5 6 7

Јануари 23  / 262 184  / 2096 27  / 314 180,09  / 2.094,38
Февруари 20 43 239 160 344 1912 25 52 287 166,75 346,84 1.914,29
Март 22 65 219 176 520 1752 26 78 262 173,42 520,26 1.747,54
Април 22 87 197 176 696 1576 26 104 236 173,42 693,68 1.574,12
Мај 21 108 175 168 864 1400 26 130 210 173,42 867,10 1.400,70
Јуни 22 130 154 176 1040 1232 26 156 184 173,42 1.040,52 1.227,28
Јули 23 153 132 184 1224 1056 27 183 158 180,09 1.220,61 1.053,86
Август 21 174 109 168 1392 872 26 209 131 173,42 1.394,03 873,77
Септември 22 196 88 176 1568 704 26 235 105 173,42 1.567,45 700,35

Можен број на работни денови
во текот на месецот и годината

Работно време во траење од 40 часа Работно време во траење од 40 часа
за петтодневна работна недела за шестодневна работна недела

на можниот број  на часови (годишно, месечно и дневно) за утврдување на плата и надоместоците на плата
за 2020 година

Можен број на работни денови
во текот на месецот и годината

Можен број на работни денови
во текот на месецот и годината

МЕСЕЦИ
Можен број на работни денови
во текот на месецот и годината
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Септември 22 196 88 176 1568 704 26 235 105 173,42 1.567,45 700,35
Октомври 22 218 66 176 1744 528 27 262 79 180,09 1.747,54 526,93
Ноември 21 239 44 168 1912 352 25 287 52 166,75 1.914,29 346,84
Декември 23 262  / 184 2096  / 27 314  / 180,09 2.078,32  /
ВКУПНО: 262  /  / 2096  /  / 314  /  / 2094,38  /  /

2096

174,67

6,67

21,833 (22)

26,17 (26)

Просечен  број на работни денови за
петтодневна работна недела:

Просечно дневно работно време:

Просечен месечен број на часови:

Годишен број на часови:

Просечен број на работни денови за
шестодневна работна недела:
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